УТОЧНЕННЫЕ СВЕДЕНИЯ о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность депутата Собрания депутатов Янтиковского района Чувашской Республики, и членов их семей для размещения на официальном сайте Янтиковского района Чувашской Республики 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации 
за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м.)
	страна расположения
	транспортные средства
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ефимов Ю.А.
	3 468 344,55
	Земельный 

участок 

(индивидуальный) 

Жилой дом 

(индивидуальный)
	1700

90,1


	Россия

Россия


	ФОЛЬКСВАГЕН тигуан      (индивидуальный)

УАЗ-3303 (индивидуальный)
	-
	-
	-
	-

	супруга*
	236 388,68
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок 

(безвозмезд-ное пользование)

Жилой дом (безвозмезд-ное пользование)
	1700

90,1


	Россия

Россия


	-

	несовершеннолетний ребенок*
	
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок (безвозмезд-ное пользование)

Жилой дом (безвозмезд-ное пользование)
	1700

90,1


	Россия

Россия


	-


